L’appalto non è suddiviso in lotti. 

5. DURATA DELLA CONCESSIONE 
Il contratto avrà una durata di n. 3 (tre) anni decorrenti, indicativamente, dal 01.01.2026 fino al 31.12.2029. 

6. IMPORTO DEL SERVIZIO 
Il valore complessivo della concessione, per l’intero periodo, è stimato in 216.662,00. 
(duecentosedicimilaseicentosessantadue virgola zero) EUR. 
Il servizio in concessione, per le sue caratteristiche, esclude l’esistenza di rischi interferenziali e dunque l’importo degli 
oneri della sicurezza da interferenze è pari a € 0,00. 

7. CRITERI DI AGGIUDICAZIONE 
L’aggiudicazione sarà effettuata con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del